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Minioren-Juniorencircuit deel 1
Zwolle, 22-9-2018

Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag Junioren
22-9-2018 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:22.98 200500003 1:23.28 40.16 1:23.28
2. Mees Rienties Swol 1894 1:28.05 200500059 1:24.25 41.78 1:24.25
3. Seb Pieterman Swol 1894 1:25.42 200600331 1:24.67 41.83 1:24.67
4. L. Nederburgh Swol 1894 1:27.03 200600219 1:25.26 42.02 1:25.26
5. Matthias van Dijk Swol 1894 1:31.29 200502947 1:25.39 42.23 1:25.39
6. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:28.10 200600051 1:25.86 42.73 1:25.86
7. Keanu Hawtin Hera'11 1:28.05 200503619 1:26.09 40.34 1:26.09
8. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers NT 200502149 1:30.20 44.32 1:30.20
9. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 1:35.05 200602369 1:33.60 46.89 1:33.60

10. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:38.71 200601819 1:34.48 45.88 1:34.48
11. Lars de Haas Zuiderzeezwemmers 1:55.99 200602997 1:51.70 53.76 1:51.70
12. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 2:13.21 200602619 1:55.48 57.14 1:55.48
13. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers NT 200603505 2:12.73 1:01.16 2:12.73

AFGEM Maarten Eertink Hera'11 1:25.42 200501149

Junioren 3 en 4

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:23.46 200400083 1:22.10 40.82 1:22.10
2. Timo Haas Het Ravijn 1:34.52 200402717 1:26.45 41.23 1:26.45
3. Raffael Kultyshev Swol 1894 1:27.79 200403863 1:27.37 42.25 1:27.37
4. Guus Stijf Swol 1894 1:37.41 200404309 1:29.06 43.96 1:29.06
5. Freerk Cleveringa Swol 1894 NT 200404611 1:36.03 46.11 1:36.03
6. Max Balint Swol 1894 1:34.28 200404281 1:41.34 49.16 1:41.34
7. Lanco Manaf Het Ravijn 1:50.77 200402715 1:44.52 51.73 1:44.52

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
22-9-2018 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Féline Sam ZVZwartsluis 1:12.50 200700018 1:12.65 35.37 1:12.65
2. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:20.04 200700708 1:20.04 38.20 1:20.04
3. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:22.49 200700484 1:20.80 38.30 1:20.80
4. Cato Tulen Swol 1894 1:28.51 200701946 1:27.46 41.02 1:27.46
5. Mila Pastink Het Ravijn 1:39.11 200701504 1:29.70 41.21 1:29.70
6. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:32.47 200700410 1:31.82 42.92 1:31.82

AFGEM Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1:24.00 200700500

Junioren 2 en 3

1. Iris Timmermans Het Ravijn 1:03.71 200500172 1:02.33 30.01 1:02.33
2. Lynn Reitsma Swol 1894 1:03.79 200502750 1:02.80 29.54 1:02.80
3. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1:10.36 200500068 1:09.75 33.42 1:09.75
4. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 1:17.44 200602638 1:10.07 34.20 1:10.07
5. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:11.44 200500740 1:10.29 34.29 1:10.29
6. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:15.06 200502354 1:11.64 34.45 1:11.64
7. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:11.24 200600298 1:12.48 34.86 1:12.48
8. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:12.95 200600006 1:13.47 35.44 1:13.47
9. Esmée de Mink Hera'11 1:18.97 200600290 1:14.01 35.32 1:14.01

10. Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:15.06 200602800 1:14.05 34.95 1:14.05
11. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 1:20.39 200601538 1:16.62 36.41 1:16.62
12. Christa Valk Hera'11 1:23.44 200600066 1:19.03 36.68 1:19.03
13. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 1:20.85 200500608 1:20.00 39.39 1:20.00
14. Noor Siebring Het Ravijn 1:26.20 200504472 1:20.16 38.45 1:20.16
15. Renske Koerhuis Hera'11 1:19.20 200603064 1:21.42 37.70 1:21.42
16. Esmee Kemerink Swol 1894 1:31.03 200602508 1:22.21 39.42 1:22.21
17. Renske Willemsen Hera'11 1:26.92 200600292 1:26.26 39.75 1:26.26
18. Christa Barbalian Swol 1894 1:37.22 200603462 1:27.37 39.88 1:27.37
19. Hannah de Priester Swol 1894 1:26.08 200602008 1:27.94 42.25 1:27.94
20. Yoni van der Gronde Swol 1894 1:40.86 200504858 1:29.70 41.32 1:29.70
21. Lisa van Eijk Swol 1894 1:26.77 200502758 1:31.02 43.02 1:31.02
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Minioren-Juniorencircuit deel 1
Zwolle, 22-9-2018

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

22. Maud Schudde Swol 1894 1:38.16 200602812 1:31.08 43.11 1:31.08
23. Channa van Dijk Swol 1894 1:53.77 200604158 1:36.14 44.00 1:36.14
24. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 1:37.54 200603364 1:36.67 45.45 1:36.67
25. Floor Rietman ZVZwartsluis 1:38.55 200603168 1:40.73 46.95 1:40.73
26. Daniek Tamboer Swol 1894 NT 200604612 1:42.00 46.70 1:42.00

AFGEM Lonne Knobben Het Ravijn 1:29.32 200504394

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
22-9-2018 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis NT 201000064 1:45.82 50.86 1:45.82
2. Quinty van der Kamp Deltasteur NT 201000188 1:56.21 55.57 1:56.21
3. Marit Weever Deltasteur NT 201000150 2:02.91 57.24 2:02.91
4. Jente van 't Hul Deltasteur NT 201000186 2:19.95 1:07.73 2:19.95

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
22-9-2018 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milan Schutrup Swol 1894 42.09 200900521 43.08
2. Felix Kouwenhoven Steenwijk 1934 51.14 200900743 43.35
3. Jonah Huls Deltasteur 45.80 200900157 43.57
4. Milan Bottenberg Deltasteur 45.59 200900153 43.74
5. Arthur Alberts ZVZwartsluis 46.30 200900239 45.80
6. Dyon Scholten Steenwijk 1934 44.04 200900095 47.80
7. Simon Vahl Deltasteur 51.97 200900161 53.79
8. Tristan Meijers Swol 1894 1:01.06 201000089 54.23
9. Timo Bottenberg Deltasteur 57.17 200900151 55.19

10. Manuel Dorgelo Deltasteur 56.11 201100137 57.38
11. Twan Felix Deltasteur 58.97 201000123 58.27
12. Daniël Bruin Deltasteur 57.60 201000121 58.80
13. Tijs Vergunst Deltasteur NT 201000689 1:07.90
14. Nathanaël van der Stege Deltasteur 1:06.82 201000503 1:08.86

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
22-9-2018 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:40.90 200900060 1:41.78 47.57 1:41.78
2. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 1:53.81 200900062 1:54.48 54.92 1:54.48
3. Anne van der Kamp Deltasteur 1:58.79 200900274 1:58.21 54.57 1:58.21
4. Thirse Vermeij Het Ravijn NT 200900016 2:08.50 59.78 2:08.50
5. Anna Fix ZVZwartsluis 1:59.07 200900360 2:09.10 59.16 2:09.10
6. Naomi Naberman Deltasteur NT 200900712 2:35.01 1:12.04 2:35.01

DIS Simone Faber Deltasteur 2:12.60 200900710
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Lotte Juffer Deltasteur NT 200901678
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Liselot Stoter Deltasteur NT 200900708
SF - Tijdens de race de ellebogen niet onder het wateroppervlak gehouden.
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Minioren-Juniorencircuit deel 1
Zwolle, 22-9-2018

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
22-9-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diede Veld ZVZwartsluis 41.10 200800011 41.97
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 51.39 200800025 48.10
3. Julian Zwarthoff Swol 1894 52.31 200800945 50.82
4. Hessel Penninkhof Deltasteur 52.67 200800565 56.92
5. Amir Jebbari Swol 1894 58.79 200800583 58.31

DIS Arjan Boogaard Deltasteur 52.87 200800093
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Robbin Kruithof Het Ravijn NT 200800495

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren
22-9-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Mees Rienties Swol 1894 41.78 200500059 41.89
1

2. Matthias van Dijk Swol 1894 43.95 200502947 43.51
3. Seb Pieterman Swol 1894 46.57 200600331 44.36
4. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 44.02 200601819 44.41
5. Rick Smelt ZVZwartsluis 45.03 200600051 45.04
6. Marco Wagter Steenwijk 1934 48.49 200500003 46.42
7. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 48.53 200602369 48.06
8. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 54.34 200603505 48.58
9. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers NT 200502149 48.82

10. Laurendt-Pjer Nederburgh Swol 1894 50.78 200600219 51.59
11. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 56.92 200602619 54.85
12. Lars de Haas Zuiderzeezwemmers 55.34 200602997 55.29
DIS Keanu Hawtin Hera'11 44.18 200503619

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Maarten Eertink Hera'11 40.78 200501149

Junioren 3 en 4

1. Max Balint Swol 1894 42.38 200404281 41.70
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 41.74 200400083 41.89

2

3. Timo Haas Het Ravijn 47.08 200402717 44.49
4. Guus Stijf Swol 1894 48.06 200404309 45.42
5. Freerk Cleveringa Swol 1894 NT 200404611 47.57
6. Raffael Kultyshev Swol 1894 46.91 200403863 47.64
7. Lanco Manaf Het Ravijn 52.51 200402715 54.59

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren
22-9-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Féline Sam ZVZwartsluis 1:22.01 200700018 1:20.60 39.76 1:20.60
2. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:29.02 200700708 1:32.34 45.44 1:32.34

2

3. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:37.96 200700484 1:33.80 45.54 1:33.80
4. Mila Pastink Het Ravijn NT 200701504 1:42.78 49.95 1:42.78
5. Cato Tulen Swol 1894 1:38.78 200701946 1:44.20 50.60 1:44.20
6. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:46.93 200700410 1:44.26 51.02 1:44.26

AFGEM Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1:46.21 200700500
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Minioren-Juniorencircuit deel 1
Zwolle, 22-9-2018

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag

Junioren 2 en 3

1. Lynn Reitsma Swol 1894 1:15.16 200502750 1:13.92 50.00 1:13.92
2. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1:14.55 200500068 1:16.03 37.76 1:16.03
3. Iris Timmermans Het Ravijn 1:15.22 200500172 1:16.31 37.15 1:16.31
4. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 1:29.94 200602638 1:20.53 39.88 1:20.53
5. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:18.26 200600298 1:20.89 1:20.89
6. Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:32.56 200602800 1:25.00 41.02 1:25.00
7. Renske Koerhuis Hera'11 1:23.79 200603064 1:25.18 40.78 1:25.18
8. Esmée de Mink Hera'11 1:23.83 200600290 1:25.82 40.27 1:25.82
9. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:29.26 200500740 1:26.64 43.64 1:26.64

10. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:20.91 200600006 1:26.86 42.02 1:26.86
11. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:33.44 200502354 1:28.46 42.58 1:28.46
12. Noor Siebring Het Ravijn 1:41.85 200504472 1:32.06 44.94 1:32.06
13. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 1:33.83 200500608 1:32.34 45.92 1:32.34

1

Britt Kok Zuiderzeezwemmers 1:36.21 200601538 1:32.34 44.33 1:32.34
3

15. Esmee Kemerink Swol 1894 1:37.84 200602508 1:34.20 45.62 1:34.20
16. Renske Willemsen Hera'11 1:33.22 200600292 1:37.86 48.08 1:37.86
17. Christa Barbalian Swol 1894 NT 200603462 1:43.67 49.82 1:43.67
18. Yoni van der Gronde Swol 1894 NT 200504858 1:43.92 52.60 1:43.92
19. Hannah de Priester Swol 1894 1:38.04 200602008 1:45.35 52.93 1:45.35

1

Maud Schudde Swol 1894 1:43.39 200602812 1:45.35 51.05 1:45.35
2

21. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 2:01.19 200603364 1:46.86 53.39 1:46.86
22. Lisa van Eijk Swol 1894 1:47.94 200502758 1:47.01 54.47 1:47.01
23. Floor Rietman ZVZwartsluis 2:00.55 200603168 1:48.80 54.39 1:48.80
24. Channa van Dijk Swol 1894 NT 200604158 1:55.40 57.10 1:55.40
25. Daniek Tamboer Swol 1894 NT 200604612 2:02.18 1:01.06 2:02.18
DIS Christa Valk Hera'11 1:39.80 200600066

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Lonne Knobben Het Ravijn 1:38.38 200504394

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
22-9-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 3:06.62 200800012 3:01.74 35.46 1:22.13 2:17.71 3:01.74
2. Esmee Mulder ZVZwartsluis 3:09.71 200800038 3:06.42 41.23 1:26.23 2:21.82 3:06.42
3. Marlouke Frijstein Deltasteur 3:32.71 200800152 3:31.84 51.02 1:43.15 2:42.56 3:31.84
4. Isa Verschoor Het Ravijn NT 200800234 3:36.82 56.32 1:48.20 2:50.73 3:36.82
5. Maud Stevens Het Ravijn NT 200800774 3:39.93 54.94 1:48.15 2:49.38 3:39.93
6. Rosa Visscher ZVZwartsluis NT 200800706 3:56.36 58.04 1:55.57 3:01.48 3:56.36
7. Esmee van Dijk Het Ravijn NT 200803180 3:56.38 58.22 2:00.04 3:00.45 3:56.38
8. Elien Groothuismink Swol 1894 NT 200800920 4:02.30 1:02.93 2:01.14 3:08.10 4:02.30

DIS Myrthe Broekmate Het Ravijn NT 200800238
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Maud Roelofs Het Ravijn NT 200800236
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jette Mensink ZVZwartsluis NT 200800936
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 200801404
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., +dis VD
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Minioren-Juniorencircuit deel 1
Zwolle, 22-9-2018

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
22-9-2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:26.59 200700421 1:25.87 39.87 1:25.87
2. Daniel Critchell Deltasteur 1:31.66 200700439 1:35.02 42.92 1:35.02
3. Floris Arnold Het Ravijn 1:48.69 200700521 1:40.92 47.04 1:40.92
4. Nils van Toly ZVZwartsluis 1:38.68 200700181 1:41.29 47.52 1:41.29
5. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:52.66 200701831 1:46.61 50.94 1:46.61
6. Thomas van der Horst Deltasteur 1:52.47 200700883 1:47.36 50.18 1:47.36
7. Robin Schutrup Swol 1894 1:57.11 200701193 1:47.60 51.07 1:47.60
8. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:52.87 200700277 1:48.36 51.95 1:48.36
9. Bram Wammes Deltasteur 1:49.39 200700201 1:48.47 49.87 1:48.47

10. Jarno Janssen Het Ravijn NT 200700675 1:49.40 50.76 1:49.40
11. Lars Huesken Het Ravijn 2:00.82 200701179 1:51.75 43.47 1:51.75
12. Job Riezebos Deltasteur 1:48.40 200700137 1:55.30 54.45 1:55.30
13. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 2:03.17 200702499 2:00.00 55.15 2:00.00
14. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:58.16 200701121 2:04.42 58.89 2:04.42
DIS Matthijs van Asselt Deltasteur 1:53.03 200700443

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Tijs Kruithof Het Ravijn 1:49.60 200701181

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
22-9-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 43.79 201000064 43.73
2. Marit Weever Deltasteur 50.89 201000150 49.80
3. Quinty van der Kamp Deltasteur 50.42 201000188 53.57
4. Jente van 't Hul Deltasteur 53.82 201000186 55.56

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
22-9-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Schutrup Swol 1894 NT 200900521 1:43.72 51.50 1:43.72
2. Milan Bottenberg Deltasteur 1:54.61 200900153 1:44.45 50.39 1:44.45
3. Jonah Huls Deltasteur 1:48.72 200900157 1:47.25 52.59 1:47.25
4. Arthur Alberts ZVZwartsluis NT 200900239 1:56.80 58.22 1:56.80
5. Felix Kouwenhoven Steenwijk 1934 NT 200900743 1:58.76 56.80 1:58.76
6. Dyon Scholten Steenwijk 1934 NT 200900095 2:00.47 56.06 2:00.47
7. Simon Vahl Deltasteur 2:04.77 200900161 2:01.72 59.05 2:01.72
8. Tristan Meijers Swol 1894 NT 201000089 2:03.67 57.04 2:03.67
9. Manuel Dorgelo Deltasteur NT 201100137 2:18.30 1:06.80 2:18.30

DIS Timo Bottenberg Deltasteur 2:04.92 200900151
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Daniël Bruin Deltasteur NT 201000121
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Twan Felix Deltasteur NT 201000123
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS N. van der Stege Deltasteur NT 201000503
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., +RH en RE

DIS Tijs Vergunst Deltasteur NT 201000689
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren-Juniorencircuit deel 1
Zwolle, 22-9-2018

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren
22-9-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Mees Rienties Swol 1894 1:11.93 200500059 1:11.31 34.45 1:11.31
2. Seb Pieterman Swol 1894 1:16.55 200600331 1:12.99 36.25 1:12.99

1

Rick Smelt ZVZwartsluis 1:12.67 200600051 1:12.99 34.99 1:12.99
2

4. Matthias van Dijk Swol 1894 1:19.73 200502947 1:15.02 36.26 1:15.02
5. Keanu Hawtin Hera'11 1:16.88 200503619 1:15.53 34.83 1:15.53
6. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:12.78 200500003 1:15.96 36.13 1:15.96
7. L. Nederburgh Swol 1894 1:16.28 200600219 1:17.86 36.81 1:17.86
8. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers NT 200502149 1:18.89 38.24 1:18.89
9. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 1:23.06 200602369 1:23.05 39.69 1:23.05

1

10. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:28.74 200601819 1:25.26 41.21 1:25.26
11. Lars de Haas Zuiderzeezwemmers 1:35.98 200602997 1:41.28 47.12 1:41.28
12. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers NT 200603505 1:47.82 50.08 1:47.82
13. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 1:39.53 200602619 1:50.45 52.22 1:50.45

AFGEM Maarten Eertink Hera'11 1:13.94 200501149

Junioren 3 en 4

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:10.79 200400083 1:12.36 34.76 1:12.36
2. Timo Haas Het Ravijn 1:17.10 200402717 1:16.62 36.88 1:16.62
3. Raffael Kultyshev Swol 1894 1:12.78 200403863 1:16.73 36.04 1:16.73
4. Lanco Manaf Het Ravijn 1:22.84 200402715 1:19.63 39.14 1:19.63
5. Guus Stijf Swol 1894 1:28.72 200404309 1:19.81 37.87 1:19.81
6. Max Balint Swol 1894 1:27.43 200404281 1:23.05 37.06 1:23.05

2

7. Freerk Cleveringa Swol 1894 NT 200404611 1:28.55 41.39 1:28.55

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
22-9-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 48.23 200700708 45.91
2. Féline Sam ZVZwartsluis 45.40 200700018 46.31
3. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 48.29 200700484 46.96
4. Cato Tulen Swol 1894 53.92 200701946 50.57
5. Mila Pastink Het Ravijn 52.22 200701504 51.21
6. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 54.49 200700410 55.36

AFGEM Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 52.32 200700500

Junioren 2 en 3

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 38.04 200500068 38.59
2. Iris Timmermans Het Ravijn 40.31 200500172 40.26
3. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 46.68 200602638 41.65
4. Kim Schraa ZVZwartsluis 42.75 200600298 41.86
5. Anna Klomp ZVZwartsluis 46.51 200600006 44.61
6. Lynn Reitsma Swol 1894 49.45 200502750 44.62
7. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 45.06 200502354 44.76
8. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 45.29 200500740 44.79
9. Esmée de Mink Hera'11 44.12 200600290 45.09

10. Esmee Kemerink Swol 1894 51.31 200602508 46.81
11. Jeslyn van Hilten Swol 1894 45.97 200602800 47.14
12. Lisa van Eijk Swol 1894 48.53 200502758 47.48
13. Renske Koerhuis Hera'11 46.89 200603064 47.54
14. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 49.92 200601538 47.86
15. Christa Barbalian Swol 1894 52.95 200603462 48.25
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Minioren-Juniorencircuit deel 1
Zwolle, 22-9-2018

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Christa Valk Hera'11 46.99 200600066 48.33
17. Noor Siebring Het Ravijn 51.36 200504472 49.01
18. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 50.61 200500608 49.57
19. Yoni van der Gronde Swol 1894 51.31 200504858 49.58
20. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 50.07 200603364 50.64
21. Hannah de Priester Swol 1894 51.15 200602008 52.44
22. Maud Schudde Swol 1894 52.50 200602812 52.67
23. Floor Rietman ZVZwartsluis 50.26 200603168 52.78
24. Daniek Tamboer Swol 1894 NT 200604612 53.40
25. Channa van Dijk Swol 1894 53.97 200604158 53.93
DIS Renske Willemsen Hera'11 53.08 200600292

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Lonne Knobben Het Ravijn 48.34 200504394

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
22-9-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 43.56 200900060 45.36
2. Anne van der Kamp Deltasteur 55.42 200900274 47.39
3. Anna Fix ZVZwartsluis 55.32 200900360 50.47
4. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 50.57 200900062 51.46
5. Simone Faber Deltasteur 55.72 200900710 54.41
6. Liselot Stoter Deltasteur NT 200900708 1:11.55

DIS Lotte Juffer Deltasteur NT 200901678
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., dis VI

DIS Naomi Naberman Deltasteur NT 200900712
VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen achter

elkaar zonder armslag).

DIS Thirse Vermeij Het Ravijn NT 200900016
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
22-9-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZVZwartsluis 1:35.75 200800011 1:34.23 45.00 1:34.23
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:52.98 200800025 1:44.16 49.57 1:44.16
3. Amir Jebbari Swol 1894 1:59.65 200800583 1:57.50 54.50 1:57.50
4. Arjan Boogaard Deltasteur 1:57.21 200800093 2:01.45 55.54 2:01.45
5. Julian Zwarthoff Swol 1894 2:00.32 200800945 2:04.53 1:01.30 2:04.53
6. Hessel Penninkhof Deltasteur 2:12.52 200800565 2:11.96 1:00.75 2:11.96

AFGEM Robbin Kruithof Het Ravijn NT 200800495

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
22-9-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1:36.57 200800012 1:34.29 43.18 1:34.29
2. Maud Stevens Het Ravijn 1:49.86 200800774 1:49.45 50.70 1:49.45
3. Marlouke Frijstein Deltasteur 1:52.04 200800152 1:52.04 53.28 1:52.04
4. Elien Groothuismink Swol 1894 2:02.19 200800920 1:52.46 53.86 1:52.46
5. Maud Roelofs Het Ravijn 1:57.17 200800236 1:53.41 53.38 1:53.41
6. Myrthe Broekmate Het Ravijn NT 200800238 1:57.67 55.70 1:57.67
7. Esmee van Dijk Het Ravijn NT 200803180 1:58.07 54.38 1:58.07
8. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:53.84 200801404 1:58.14 55.26 1:58.14
9. Isa Verschoor Het Ravijn 2:01.13 200800234 1:59.12 56.39 1:59.12

10. Denise School Deltasteur NT 200802037 2:10.12 59.89 2:10.12
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Minioren-Juniorencircuit deel 1
Zwolle, 22-9-2018

Programmanr. 17, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Annemijn Kragt Deltasteur NT 200802710
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., +dis SK

DIS Senaye van Tricht Swol 1894 NT 200801388
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jette Mensink ZVZwartsluis 2:01.73 200800936
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Esmee Mulder ZVZwartsluis 1:41.19 200800038
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Rosa Visscher ZVZwartsluis 2:02.00 200800706
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
22-9-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:08.00 200700421 1:08.66 32.36 1:08.66
2. Bram Wammes Deltasteur 1:19.50 200700201 1:16.94 36.50 1:16.94
3. Job Riezebos Deltasteur 1:22.09 200700137 1:20.05 37.55 1:20.05
4. Nils van Toly ZVZwartsluis 1:21.18 200700181 1:21.54 39.49 1:21.54
5. Jarno Janssen Het Ravijn NT 200700675 1:21.87 37.92 1:21.87
6. Floris Arnold Het Ravijn 1:23.86 200700521 1:23.00 38.48 1:23.00
7. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:23.66 200700277 1:23.05 39.55 1:23.05
8. Daniel Critchell Deltasteur 1:21.15 200700439 1:26.53 39.95 1:26.53
9. Robin Schutrup Swol 1894 1:28.78 200701193 1:27.86 41.41 1:27.86

10. Matthijs van Asselt Deltasteur 1:29.85 200700443 1:28.59 40.97 1:28.59
11. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1:26.96 200702499 1:29.34 42.55 1:29.34
12. Lars Huesken Het Ravijn 1:32.84 200701179 1:31.62 44.29 1:31.62

1

Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:36.65 200701831 1:31.62 43.45 1:31.62
2

14. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:47.97 200701121 1:58.90 54.70 1:58.90
DIS Thomas van der Horst Deltasteur 1:35.77 200700883

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tijs Kruithof Het Ravijn 1:24.90 200701181

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
22-9-2018 - 14:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Swol 1894 1 Swol 1894 2:18.63 2:17.25
Mees Rienties 05 32.85 Seb Pieterman 06 34.07
Matthias van Dijk 05 34.48 Laurendt-Pjer Nederburgh 06 35.85

2. Swol 1894 2 Swol 1894 NT 2:25.69
Guus Stijf 04 35.53 Max Balint 04 35.09
Freerk Cleveringa 04 39.25 Raffael Kultyshev 04 35.82

DIS Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 2:33.37
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Thijs Fintelman 06 37.09 Lars de Haas 06
Jesper Dinger 06 38.10 Niels Doppenberg 05
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Minioren-Juniorencircuit deel 1
Zwolle, 22-9-2018

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
22-9-2018 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvz 1 ZVZwartsluis 2:21.28 2:25.50
Féline Sam 07 38.27 Kim Schraa 06 34.94
Myrthe Dorgelo 05 39.48 Anna Klomp 06 32.81

2. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 2:33.60 2:33.94
Lotte Klaver 06 37.19 Britt Kok 06 37.57
Wendy Kasteel 05 45.83 Suzanne Vesseur 05 33.35

3. Swol 1894 2 Swol 1894 2:41.43 2:38.31
Hannah de Priester 06 46.90 Lynn Reitsma 05 32.63
Dieuwke Cleveringa 07 45.45 Jeslyn van Hilten 06 33.33

4. Zzz 2 Zuiderzeezwemmers 2:57.78 3:04.88
Mandy Hagting 05 44.22 Kimberley Olieman 07 46.02
Eva Arkenbout 06 52.74 Iris Kasteel 07 41.90

5. Swol 1894 3 Swol 1894 3:25.90 3:07.04
Cato Tulen 07 47.31 Esmee Kemerink 06 45.82
Christa Barbalian 06 49.78 Channa van Dijk 06 44.13

6. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 3:10.98
Maud Schudde 06 48.93 Lisa van Eijk 05 44.97
Daniek Tamboer 06 54.91 Yoni van der Gronde 05 42.17

AFGEM Het Ravijn 1 Het Ravijn 2:57.68


